
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИХ ТЕХНОЛОГІЙ І ЗВ'ЯЗКУ

НАКАЗ

м. Одеса №  О ] ~ 02 - /

Про оголошення конкурсу
на заміщення посади директора
ВСП «Фаховий коледж вимірювань ДУІТЗ»

Відповідно до ст.42 Закону України «Про фахову передвищу освіту», наказу 
Міністерства освіти і науки України від 23.02.2021 р. №251 «Деякі питання 
реалізації статті 42 Закону України «Про фахову передвищу освіту», Положення 
про ВСП «Фаховий коледж вимірювань ДУІТЗ»

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити конкурс на заміщення вакантної посади директора ВСП 
«Фаховий коледж вимірювань ДУІТЗ» (далі-Коледж).

2. Призначити представником від Наглядової ради Коледжу Грабовського 
О.В. для участі у конкурсному відборі на заміщення вакантної посади директора 
ВСП «Фаховий коледж вимірювань ДУІТЗ».

3. Організувати прийом і розгляд документів від претендентів на їх 
відповідність вимогам, передбачених Законом України «Про фахову передвищу 
освіту» та подати перелік кандидатур до Коледжу.

4. Забезпечити розміщення оголошення щодо проведення конкурсу на 
заміщення посади директора ВСП «Фаховий коледж вимірювань ДУІТЗ» на 
офіційному веб-сайті Державного університету інтелектуальних технологій і 
зв’язку.

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Олександр НАЗАРЕНКО


